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Tuotenimi: Uunilohi 

Produktnamn: Ungslax

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02187

EAN: 6416025126207

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 498 kJ /119 kcal

rasva / fett 6,9 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,9 g

hiilihydraatit / kolhydrater 8,4 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,8 g

proteiini / protein 6,0 g

suola / salt 0,64 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton / glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito, kala, rikkidioksidi / mjölk, fisk, svaveldioxid

Saattaa sisältää yksittäisiä ruotoja.

Kan innehålla enstaka fiskben.

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Porkkana-perunasose [peruna, laktoositon maitojuoma (Suomi), porkkana, voi (Suomi), suola], uunilohi 25 % [viljelty 

kirjolohi (Oncorhynchus mykiss) (Suomi/Ruotsi), hapettumisenestoaine (E300)), suola], valkoviinikastike [laktoositon 

kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), 

aromi, väri (karotenoidit)), alkoholiton valkoviini (chardonnay-viini, käymätön rypälemehutiiviste, aromit, hiilidioksidi, 

säilöntäaineet (rikkidioksidi), E242)), sipuli, voi (Suomi), sitruunamehu, tilli, ruohosipuli, maissitärkkelys, suola], herne.

INGREDIENSER
Morot-potatispuré [potatis, laktosfri mjölkdryck (Finland), morot, smör (Finland), salt], unglax 25 % [odlad regnbågslax

(Oncorhynchus mykiss) (Finland / Svenska), antioxidant (E300)), salt], vitvinssås [laktosfri vegetabilisk fettblandning

(skummjölk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne 

(karotener)), alkoholfritt vitt vin (Chardonnay-vin, ofermenterat druvsaftkoncentrat, arom, koldioxid, konserveringsmedel 

(svaveldioxid), E242)), lök, smör (Finland), citronsaft, dill, gräslök, majsstärkelse, salt], ärta.



 


